Rio de Janeiro, 07 de junho de 2021.

Ofício nº 1979/2021 - DSE

Ao Senhor

Luiz Rodolfo Landim Machado

Presidente

Clube de Regatas do Flamengo

Via e-mail: presidencia@flamengo.com.br

Retificação do ofício nº 1882 – convite de profissional – Seleção Masculina Sub-15

Senhor Presidente,

A Confederação Brasileira de Futebol (CBF) gostaria de retificar o ofício supracitado,

atualizando a data de liberação do profissional Sandro Luiz Gomes da Silva – analista de

desempenho, o qual fora convidado para integrar a Seleção Brasileira de Futebol Masculino

Sub-15 durante um período de treinamentos na Granja Comary.

Sendo assim, informamos que a data de liberação foi antecipada para 12 de junho

de 2021, ficando o período do convite de 05/06/2021 até 12/06/2021.

Apreciaríamos que V.Sª confirmasse o recebimento do presente documento com a

maior brevidade possível.

Desde já agradecemos seu apoio e atenção.

Atenciosamente,

Walter Feldman

Secretário Geral

Cópia:

FERJ – Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro